様式第１号（第５条関係）・随時受付します。
・PDF・FAXは不可です。
観光課まで原本を持参又は郵送ください。

令和４年　６月　３０日

　大山町長　様

[bookmark: _Hlk65481438]                    　　      　　　  所在地　西伯郡大山町○○123番地

[bookmark: _Hlk65481449]                     　　 　　　  　　事業者名　○○○○
[bookmark: _Hlk65481460]                       　　     　　代表者名　○○　○○　　印
　　　電話番号　0859-53-1234

「大山町に泊まろう！」宿泊応援事業補助金交付申請書兼事業完了届

　「大山町に泊まろう！」宿泊応援事業補助金の交付を受けたいので、「大山町内に泊まろう！」宿泊応援事業補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。
実績で記入してください。（予約段階は不可）
人数、交付申請額は町民と県民の合計を記入してください。

記

	１　対象期間
	令和　４年　５月１０日から令和　４年　６月３０日

	２　対象宿泊人数
	１００　人

	３　交付申請額（実績額）
	　６５０，０００　円

添付書類
（１）「大山町内に泊まろう！」宿泊応援事業　宿泊利用申込書（様式第２号）
（２）「大山町内に泊まろう！」宿泊応援事業　利用者アンケート「原本または写し」を添付してください。